
POSTANOWIENIE NR 285/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Spiczyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz 

Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Spiczyn na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych. Komisarz Wyborczy w Lublinie I otrzymał na podstawie art. 13a § 1 i § 4 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, wniosek Wójta Gminy Spiczyn o zmianę nazwy siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 1. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Lublinie I uwzględnia wniosek Wójta Gminy Spiczyn.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Spiczyn, Wojewodzie Lubelskiemu oraz Państwowej Komisji 

Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji 

Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego 

w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze Gminy Spiczyn.

 

Komisarz Wyborczy w Lublinie I

Marcin Piotr Chałupka

Id: DB299A64-7A97-489E-8090-AE23D567F412. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 285/2019 Komisarza Wyborczego w Lublinie I

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Spiczyn na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Sołectwa: Kijany, Ludwików, Spiczyn, 
Stawek

Lokal Szkoły Podstawowej, Spiczyn 8, 21-077 
Spiczyn

2 Sołectwo Charlęż Lokal Szkoły Podstawowej, Charlęż-Kolonia 17, 
21-077 Spiczyn

3 Sołectwo Jawidz Lokal Szkoły Podstawowej, Jawidz 109B, 21-
077 Spiczyn

4 Sołectwa: Zawieprzyce, Zawieprzyce-
Kolonia

Lokal Szkoły Podstawowej, Zawieprzyce 121, 
21-077 Spiczyn

5 Sołectwa: Januszówka, Nowa Wólka, 
Nowy Radzic, Stoczek, Ziółków

Lokal Szkoły Podstawowej, Januszówka 33A, 
21-077 Spiczyn

Id: DB299A64-7A97-489E-8090-AE23D567F412. Podpisany Strona 2




